

## Conselleria d'Educació, Cultura i Esport

*CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 10 de març de 2022, de la directora general de Personal Docent, per la qual es nomenen els òrgans de selecció que han de jutjar els procediments selectius per a l'ingrés en el cos de mestres i un procediment per a l'adquisició de noves especialitats per personal funcionari del mateix cos, convocats per l'Ordre 45/2021, de 28 de desembre, de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport. [2022/3172]*

Detectats errors en l'annex I de la Resolució de 10 de març de 2022, de la directora general de Personal Docent, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 9303, de 22 de març de 2022, es procedeix a la seua esmena de la manera que a continuació s'indica:

## Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

*CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 10 de marzo de 2022, de la directora general de Personal Docente, por la que se nombran los órganos de selección que han de juzgar los procedimientos selectivos para el ingreso en el cuerpo de maestros y un procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades por personal funcionario del mismo cuerpo, convocados por la Orden 45/2021, de 28 de diciembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte. [2022/3172]*

Detectados errores en el anexo I de la Resolución de 10 de marzo de 2022, de la directora general de Personal Docente, publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* número 9303, de 22 de marzo de 2022, se procede a su subsanación del modo que a continuación se indica:

### ANNEX I / ANEXO I

– En la pàgina 16036, / – En la página 16036,  
On diu: / Donde dice:

TRIBUNAL V15 VALÈNCIA / VALENCIA  
PEDAGOGIA TERPÈUTICA  
President/a Titular / Presidente/a Titular  
President/a Suplent / Presidente/a Suplent

Garcia Ros, Ana Maria  
Llopis Gimeno, Mabel

Ha de dir: / Debe decir:

TRIBUNAL V15 VALÈNCIA / VALENCIA  
PEDAGOGIA TERPÈUTICA  
President/a Titular / Presidente/a Titular  
President/a Suplent / Presidente/a Suplent

Llopis Gimeno, Mabel  
Garcia Ros, Ana Maria

– En la pàgina 16040, / – En la página 16040,  
On diu: / Debe decir:

TRIBUNAL A14 ALACANT / ALICANTE  
EDUCACIÓ PRIMÀRIA  
President/a Titular / Presidente/a Titular

Ferrando Marti, Miriam

Ha de dir: / Debe decir:

TRIBUNAL A14 ALACANT / ALICANTE  
EDUCACIÓ PRIMÀRIA  
President/a Titular / Presidente/a Titular

Garcia Leon, Eva

València, 8 d'abril de 2022.– La directora general de Personal Docent: M. Àngeles Herranz Ábalos.

València, 8 de abril de 2022.– La directora general de Personal Docente: M. Àngeles Herranz Ábalos.